ПОПРАВКИ
к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 06.10.2020 № 640-VI ДГ

«О Порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия
на постоянной основе в Думе города Сургута, почётных и специальных званий, наград и иных знаков отличия

(за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий,
иных общественных объединений и других организаций»

№
п/п

Редакция текста проекта решения Предлагаемая
поправка

Текст в новой редакции

1 . 3. Решение вступает в силу после его
официального опубликования с особенностями,
предусмотренными частью 4 настоящего решения

Часть 3 проекта
решения исключить

2. 4. Пункт 4 части 1 настоящего решения вступает
в силу после истечения срока полномочий Думы
города Сургута шестого созыва

Часть 4 проекта
решения исключить

Председатель Думы города Н.А. Красноярова